

# Årsredovisning

för

## DD Sthlm AB

559277-7238

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Björn Alexandersson, Styrelseledamot

2025-06-28

Styrelsen för DD Sthlm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget grundades år 2020 och är ett konsultbolag inom IT-sektorn med kontor i Stockholm och Malmö. Våra konsulter levererar koncept och tjänster i teknikens framkant ofta med fokus på e-handel och affärskritiska webbapplikationer åt både internationella och nationella kunder. Bolagets huvudägare är Dynamic Dog Digital Agency AB, som är en del av koncernen Q-group.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Den tuffa marknaden i Stockholm 2023 påverkade även början av 2024. Detta medförde att vi beslutade att låta bolaget gå på sparlåga, med start i början av 2024. Planen är att få igång verksamheten igen så snart vi anser det vara lämpligt ur ett affärsperspektiv.

Work Hard. Play Hard. Be Nice.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (15 mån)
Nettoomsättning	356	4 391	8 723	3 037
Resultat efter finansiella poster	-430	493	3 077	1 608
Soliditet (%)	19,1	25,9	56,3	57,7

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% på grund av stora nedgångar generellt inom vår marknad i Stockholm.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	31 336	383 020	<b>464 356</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-380 000		<b>-380 000</b>
Balanseras i ny räkning		383 020	-383 020	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		380 000		<b>380 000</b>
Årets resultat			-430 191	<b>-430 191</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>414 356</b>	<b>-430 191</b>	<b>34 165</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	414 356
årets förlust	-430 191
	<b>-15 835</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-15 835
	<b>-15 835</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		356 196	4 391 140
Övriga rörelseintäkter		13 122	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>369 318</b>	<b>4 391 140</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-1 262 913
Övriga externa kostnader		-164 298	-620 846
Personalkostnader	2	-603 399	-2 008 313
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-767 697</b>	<b>-3 892 072</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-398 379</b>	<b>499 068</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		604	1 103
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 416	-6 898
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31 812</b>	<b>-5 795</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-430 191</b>	<b>493 273</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-430 191</b>	<b>493 273</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-110 253
<b>Årets resultat</b>		<b>-430 191</b>	<b>383 020</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	382 375
Övriga fordringar	12 037	8 551
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	73 186	13 206
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>85 223</b>	<b>404 132</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	93 826	1 388 436
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>93 826</b>	<b>1 388 436</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>179 049</b>	<b>1 792 568</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

179 049

1 792 568

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

414 356

31 336

Årets resultat

-430 191

383 020

**Summa fritt eget kapital**

**-15 835**

**414 356**

**Summa eget kapital**

**34 165**

**464 356**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 348

419 007

Skatteskulder

115 536

774 715

Övriga skulder

0

68 499

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

65 991

**Summa kortfristiga skulder**

**144 884**

**1 328 212**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**179 049**

**1 792 568**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not Uppgifter om moderföretag

Dynamic Dog Digital Agency AB med organisationsnummer 556607-3093 med säte i Malmö.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö 2025-06-27

*Björn Alexandersson*  
Björn Alexandersson  
Styrelseledamot